46,980,000股，占上市公司总股本的9%。

（3） 各方均认为出让方出让和受让方受让的本协议约定之标的股份是出让方原持有的上市公司之

相应股份的全部权益，包括与出让方所持标的股份有关的所有权、利润分配权、董事委派权、资产分配权

等上市公司章程和中国法律规定的公司股东应享有的一切权利。

3、股份转让价款

（1）根据国信华夏与富润集团已签署的《股份转让框架协议》，出让方同意将持有的上市公司46,

980,000股无限售条件流通股转让给受让方，标的股份的转让价格为人民币8.46元/股，股份转让价款总

额合计为397,450,800元人民币（大写叁亿玖仟柒佰肆拾伍万零捌佰元整）。

（2）由于签署《股份转让框架协议》后，上市公司以2021年7月6日作为股份登记日实施2020年度利

润分配，每10股派发现金股利0.49元。 各方一致同意，除息后，将标的股份的转让价格确定为8.411元/股，

股份转让价款总额确定为395,148,780元人民币（大写叁亿玖仟伍佰壹拾肆万捌仟柒佰捌拾元整）。

（3）自本协议签署之日起，因上市公司送红股、资本公积转增股本等导致上市公司股本总数发生变

动的，标的股份的数量和每股转让价格做相应调整，股份转让价款总额不变。

4、股份转让价款的支付及股份过户

（1）各方确认，在本协议签订之前，国信华夏按照《股份转让框架协议约定》已经向出让方开设的共

管账户支付了定金39,745,080元(大写：叁仟玖佰柒拾肆万伍仟零捌拾元整）。

（2）本协议签订后，出让方、上市公司应当在5个工作日内根据证监会及上交所的相关规定及本协议

的约定启动股份转让程序，提交全部必备申请文件，受让方应予以配合。

（3）本协议签订后，且出让方向受让方转让标的股份已取得上交所合规确认以及本协议第二条约定

的其他先决条件均得以满足之日起5个工作日内， 受让方应向出让方支付相当于定金金额的股份转让价

款39,745,080元(大写：叁仟玖佰柒拾肆万伍仟零捌拾元整）；出让方收到前述首期股份转让价款当日，

国信华夏、 出让方应一致同意并将共管账户中国信华夏已支付的定金39,745,080元原路退还给国信华

夏；国信华夏收到退还定金的当日，受让方应继续向出让方支付股份转让价款236,859,066元（大写：贰

亿叁仟陆佰捌拾伍万玖仟零陆拾陆元整），此时受让方已经支付的股份转让价款已达到股份转让价款总

额的70%，即276,604,146元（大写：贰亿柒仟陆佰陆拾万肆仟壹佰肆拾陆元整）。

（4） 出让方应在收到全部前述股份转让款的当日或下一个交易日内与受让方共同申请办理标的股

份的过户手续，向中国证券登记结算有限责任公司上海分公司申请过户，将标的股份登记在受让方名下。

出让方承诺尽快办理相关过户手续，在满足前述条件的情况下，完成标的股份登记在受让方名下之日不

超过本协议签署后45个自然日。

（5）交割日后40个自然日内，出让方应促使上市公司按照本协议约定完成董事会改选。

上述董事会改选工作全部完成后5个工作日内， 受让方向出让方支付剩余30%股份转让款， 即118,